
       
              * Zawody Warszawskie 2016 wyniki *

     W Zawodach Warszawskich zorganizowanych w dniu  3.V.2016 dla uczczenia
225 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3.V.1791 roku w zi ęły udział 164 stacje:
162 nadawcze i dwie SWL. 

Dzi ękujemy za liczny udział w zawodach i wysoki poziom operatorski o czym świadczy
w wynikach % QSO zaliczonych.

Za zaj ęcie miejsca na podium - stacje sklasyfikowane na mi ejscach 1, 2 i 3 otrzymaj ą 
pami ątkowe grawertony (deski). 

Za nawi ązanie minimum 10 QSO uczestnicy otrzymaj ą dyplomy uczestnictwa.

Serdecznie zapraszamy do uczesnictwa za rok!

Informacje aktualne i archiwalne o Zawodach Warszaw skich znajdziesz na portalu WOT PZK:

http://www.ot25.pzk.org.pl/

W imieniu Komisji Zawodów:

73 de Janusz sp5jxk/sn5j, Manager Zawodów Warszawsk ich

Poni żej wyniki zawodów 2016: kategorie A-F i alfabetyczn y wykaz stacji bior ących 
udział w zawodach:

Grupa A - Stacje indywidualne na SSB

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QS O CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
3Z3AHK       |   A   |   117  |   112  |  95.72 |    0  |  112  |  10 |   137  |1
SQ2LKM       |   A   |   105  |   101  |  96.19 |    0  |  101  |  10 |   127  |2
SP8H         |   A   |   106  |    99  |  93.39 |    0  |   99  |  10 |   125  |3
SP9HZW       |   A   |   108  |    99  |  91.66 |    0  |   99  |  10 |   124  |
SP7SEW       |   A   |   105  |   100  |  95.23 |    0  |  100  |  10 |   123  |
SQ1OD        |   A   |   102  |    97  |  95.09 |    0  |   97  |  10 |   123  |
SP8FB        |   A   |    97  |    93  |  95.87 |    0  |   93  |  10 |   119  |
SP9IEK       |   A   |    98  |    95  |  96.93 |    0  |   95  |  10 |   119  |
SP9S         |   A   |    97  |    92  |  94.84 |    0  |   92  |  10 |   116  |
SQ9PCA       |   A   |   102  |    91  |  89.21 |    0  |   91  |  10 |   116  |
SN5L         |   A   |    94  |    89  |  94.68 |    0  |   89  |  10 |   111  |
SP9EKF       |   A   |    88  |    85  |  96.59 |    0  |   85  |  10 |   108  |
SP5COC       |   A   |    86  |    81  |  94.18 |    0  |   81  |  10 |   104  |
SQ5GLB/5     |   A   |    89  |    82  |  92.13 |    0  |   82  |  10 |   102  |
SP5NZA       |   A   |    87  |    79  |  90.80 |    0  |   79  |  10 |   101  |
SQ7CGN       |   A   |    88  |    76  |  86.36 |    0  |   76  |  10 |    99  |
SQ9KWY       |   A   |    83  |    77  |  92.77 |    0  |   77  |  10 |    99  |
SO5MAX       |   A   |    82  |    76  |  92.68 |    0  |   76  |  10 |    97  |
SP5XOV       |   A   |    74  |    69  |  93.24 |    0  |   69  |  10 |    90  |
SQ5JD        |   A   |    78  |    71  |  91.02 |    0  |   71  |  10 |    89  |
SP5MBI       |   A   |    85  |    76  |  89.41 |    0  |   76  |     |    88  |
SQ4G         |   A   |    63  |    58  |  92.06 |    0  |   58  |  10 |    74  |
SP3EA        |   A   |    71  |    62  |  87.32 |    0  |   62  |     |    72  |
SO5D         |   A   |    61  |    56  |  91.80 |    0  |   56  |     |    64  |
SP5DRE       |   A   |    56  |    55  |  98.21 |    0  |   55  |     |    64  |
SQ3JPC       |   A   |    60  |    54  |  90.00 |    0  |   54  |     |    63  |
SP4JSJ       |   A   |    57  |    51  |  89.47 |    0  |   51  |     |    62  |
SP9WZO       |   A   |    57  |    53  |  92.98 |    0  |   53  |     |    62  |
SQ2EAN       |   A   |    55  |    53  |  96.36 |    0  |   53  |     |    62  |
SQ5PMB       |   A   |    57  |    49  |  85.96 |    0  |   49  |     |    62  |
SP8TJK       |   A   |    58  |    53  |  91.37 |    0  |   53  |     |    61  |
SQ5CQ        |   A   |    57  |    50  |  87.71 |    0  |   50  |     |    61  |
SP5L         |   A   |    51  |    48  |  94.11 |    0  |   48  |     |    58  |
SQ4JUM       |   A   |    54  |    49  |  90.74 |    0  |   49  |     |    58  |
SQ8GHH       |   A   |    62  |    51  |  82.25 |    0  |   51  |     |    57  |
SP1FPG       |   A   |    47  |    46  |  97.87 |    0  |   46  |     |    55  |
SQ9PPT       |   A   |    47  |    46  |  97.87 |    0  |   46  |     |    55  |
SQ7SAU       |   A   |    51  |    47  |  92.15 |    0  |   47  |     |    54  |
SQ6NSG       |   A   |    47  |    45  |  95.74 |    0  |   45  |     |    53  |
SP2ALT       |   A   |    52  |    46  |  88.46 |    0  |   46  |     |    52  |
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SP5HFS       |   A   |    45  |    44  |  97.77 |    0  |   44  |     |    51  |
SP8ONN       |   A   |    48  |    44  |  91.66 |    0  |   44  |     |    51  |
SP9CLO       |   A   |    48  |    43  |  89.58 |    0  |   43  |     |    50  |
SP5GNI       |   A   |    47  |    41  |  87.23 |    0  |   41  |     |    49  |
SP2JMR       |   A   |    48  |    41  |  85.41 |    0  |   41  |     |    48  |
SP3FTA       |   A   |    41  |    39  |  95.12 |    0  |   39  |     |    46  |
SP9IQO       |   A   |    47  |    38  |  80.85 |    0  |   38  |     |    46  |
SQ1NXW       |   A   |    38  |    37  |  97.36 |    0  |   37  |     |    41  |
SQ5AKY       |   A   |    38  |    34  |  89.47 |    0  |   34  |     |    36  |
SQ9PQB       |   A   |    32  |    28  |  87.50 |    0  |   28  |     |    33  |
SP6TGI       |   A   |    30  |    30  | 100.00 |    0  |   30  |     |    32  |
SP7FGA       |   A   |    25  |    24  |  96.00 |    0  |   24  |     |    30  |
SQ1NXO       |   A   |    21  |    21  | 100.00 |    0  |   21  |     |    22  |
SP3QFZ       |   A   |    20  |    19  |  95.00 |    0  |   19  |     |    21  |
SQ3ODX       |   A   |    18  |    18  | 100.00 |    0  |   18  |     |    19  |
SP9IKN       |   A   |    21  |     9  |  42.85 |    0  |    9  |     |    10  |
DL/SP7JC     |   A   |     4  |     3  |  75.00 |    0  |    3  |     |     3  |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+

Grupa B - Stacje indywidualne na CW

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QS O CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
SP5CNA       |   B   |    73  |    68  |  93.15 |   68  |    0  |  10 |   166  |1
SN4EE        |   B   |    70  |    65  |  92.85 |   65  |    0  |  10 |   160  |2
SP4W         |   B   |    68  |    64  |  94.11 |   64  |    0  |  10 |   160  |2
SP9A         |   B   |    69  |    65  |  94.20 |   65  |    0  |  10 |   160  |2
SP1AEN       |   B   |    71  |    67  |  94.36 |   67  |    0  |     |   156  |3
SP2SA        |   B   |    66  |    60  |  90.90 |   60  |    0  |  10 |   150  |
SP4TKB       |   B   |    70  |    64  |  91.42 |   64  |    0  |     |   148  |
SP5ELA       |   B   |    69  |    62  |  89.85 |   62  |    0  |  10 |   148  |
SP1EPI       |   B   |    67  |    60  |  89.55 |   60  |    0  |  10 |   146  |
SP9DUX       |   B   |    68  |    60  |  88.23 |   60  |    0  |  10 |   146  |
SP4GHL       |   B   |    67  |    63  |  94.02 |   63  |    0  |     |   144  |
SP9BNM       |   B   |    66  |    61  |  92.42 |   61  |    0  |     |   142  |
SP5FHF       |   B   |    67  |    61  |  91.04 |   61  |    0  |     |   134  |
SP5GJA       |   B   |    63  |    59  |  93.65 |   59  |    0  |     |   132  |
SP5BMU       |   B   |    68  |    58  |  85.29 |   58  |    0  |     |   130  |
SP3OCC       |   B   |    64  |    52  |  81.25 |   52  |    0  |  10 |   128  |
SP2DKI       |   B   |    54  |    50  |  92.59 |   50  |    0  |  10 |   126  |
SP3DIK       |   B   |    56  |    52  |  92.85 |   52  |    0  |     |   122  |
SP1C         |   B   |    50  |    50  | 100.00 |   50  |    0  |     |   116  |
SP7FBQ       |   B   |    51  |    45  |  88.23 |   45  |    0  |     |   102  |
SP2AEK       |   B   |    52  |    44  |  84.61 |   44  |    0  |     |   100  |
SP4BOS       |   B   |    45  |    43  |  95.55 |   43  |    0  |     |    96  |
SP5SSB       |   B   |    38  |    37  |  97.36 |   37  |    0  |     |    84  |
SP2MHD       |   B   |    36  |    32  |  88.88 |   32  |    0  |     |    72  |
SP5AHR       |   B   |    35  |    27  |  77.14 |   27  |    0  |     |    60  |
SP5LXT       |   B   |    27  |    22  |  81.48 |   22  |    0  |     |    54  |
SP9JPA       |   B   |    30  |    24  |  80.00 |   24  |    0  |     |    52  |
SP4EOO       |   B   |    21  |    18  |  85.71 |   18  |    0  |     |    42  |
SP4AAZ       |   B   |    21  |    16  |  76.19 |   16  |    0  |     |    36  |
SP2WGB       |   B   |    19  |    13  |  68.42 |   13  |    0  |     |    32  |
SQ5ASO       |   B   |    15  |    14  |  93.33 |   14  |    0  |     |    28  |
SN5W         |   B   |     4  |     3  |  75.00 |    3  |    0  |     |     8  |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+

Grupa C - Stacje indywidualne na CW i SSB (MIXED)

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QS O CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
SP5KP        |   C   |   150  |   139  |  92.66 |   55  |   84  |  10 |   231  |1
SP4G         |   C   |   141  |   128  |  90.78 |   49  |   79  |  10 |   215  |2
SP5GDY       |   C   |   119  |   118  |  99.15 |   58  |   60  |     |   203  |3
SP9H         |   C   |   134  |   121  |  90.29 |   49  |   73  |  10 |   203  |3
SQ9E         |   C   |   132  |   123  |  93.18 |   43  |   80  |  10 |   196  |
SP9W         |   C   |   129  |   110  |  85.27 |   48  |   62  |  10 |   185  |
SP5WA        |   C   |   113  |   104  |  92.03 |   47  |   57  |  10 |   184  |
SP2AYC       |   C   |   116  |   110  |  94.82 |   49  |   61  |     |   178  |
SP5BPI       |   C   |   118  |   102  |  86.44 |   38  |   64  |     |   156  |
SP2XX        |   C   |   114  |    94  |  82.45 |   36  |   58  |  10 |   154  |
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SP2MW        |   C   |    77  |    70  |  90.90 |   42  |   28  |     |   129  |
SP5LS        |   C   |   101  |    69  |  68.31 |   19  |   50  |     |    95  |
SP5CGN       |   C   |    66  |    62  |  93.93 |   15  |   47  |     |    87  |
SP4FVS       |   C   |    56  |    53  |  94.64 |   20  |   33  |     |    84  |
SP7RJI       |   C   |    60  |    51  |  85.00 |   14  |   37  |     |    76  |
SQ9MYD       |   C   |    47  |    32  |  68.08 |   12  |   20  |     |    49  |
SP5IWE       |   C   |    30  |    17  |  56.66 |    6  |   11  |     |    30  |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+

Grupa D - Stacje klubowe na CW i SSB (MIXED)

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QS O CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
SP7PZS       |   D   |   151  |   142  |  94.03 |   55  |   87  |  10 |   235  |1
SP4KNA       |   D   |   136  |   133  |  97.79 |   62  |   71  |  10 |   232  |2
HF50KDA      |   D   |   139  |   131  |  94.24 |   42  |   89  |  10 |   207  |3
SN1D         |   D   |   127  |   120  |  94.48 |   56  |   64  |     |   198  |
SN5T         |   D   |   115  |   103  |  89.56 |   50  |   53  |  10 |   180  |
SP4KHM       |   D   |   128  |   120  |  93.75 |   27  |   93  |  10 |   176  |
SP4KSY       |   D   |   110  |   101  |  91.81 |   39  |   62  |  10 |   173  |
SP4KCF       |   D   |   104  |    96  |  92.30 |   45  |   51  |  10 |   171  |
SP8PRL       |   D   |   101  |    93  |  92.07 |   20  |   73  |  10 |   144  |
SP9PSB       |   D   |    88  |    80  |  90.90 |   41  |   39  |     |   141  |
SP7ZHP       |   D   |   110  |   105  |  95.45 |    0  |  105  |  10 |   130  |
SP9ZKN       |   D   |   110  |   104  |  94.54 |    0  |  104  |  10 |   130  |
SP3KWA       |   D   |    87  |    82  |  94.25 |   31  |   51  |     |   126  |
SP5ZHJ       |   D   |   102  |    94  |  92.15 |    0  |   94  |  10 |   119  |
SP6ZDA       |   D   |    67  |    67  | 100.00 |   30  |   37  |     |   111  |
SP2KAC       |   D   |    51  |    48  |  94.11 |   48  |    0  |     |   108  |
SP5PDB       |   D   |   100  |    93  |  93.00 |    0  |   93  |     |   106  |
SP2YWL       |   D   |    58  |    53  |  91.37 |    0  |   53  |     |    65  |
SP5PWA       |   D   |    28  |    28  | 100.00 |   28  |    0  |     |    60  |
SP9PGE       |   D   |    50  |    42  |  84.00 |    3  |   39  |     |    54  |
SP5ZRW       |   D   |    46  |    44  |  95.65 |    0  |   44  |     |    52  |
HF0WFF       |   D   |    44  |    39  |  88.63 |    0  |   39  |     |    44  |
SP1KGU       |   D   |     8  |     7  |  87.50 |    7  |    0  |     |    16  |
SP9PSJ       |   D   |    12  |    11  |  91.66 |    0  |   11  |     |    11  |
SP8NCZ       |   D   |     9  |     7  |  77.77 |    0  |    7  |     |     8  |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+

Grupa E - Stacje QRP na CW i SSB, (MIXED)

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QS O CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
SP5LKJ       |   E   |   110  |    97  |  88.18 |   45  |   52  |  10 |   168  |1
SP5DDJ       |   E   |    89  |    85  |  95.50 |   41  |   44  |     |   144  |2
SP3FXG       |   E   |    53  |    50  |  94.33 |   47  |    3  |     |   107  |3
SP7EWD       |   E   |    59  |    55  |  93.22 |   32  |   23  |     |   102  |
SP5XVR       |   E   |    72  |    69  |  95.83 |    0  |   69  |  10 |    92  |
SQ9PUW       |   E   |    66  |    60  |  90.90 |    0  |   60  |     |    71  |
SP2MGR       |   E   |    27  |    26  |  96.29 |   20  |    6  |     |    58  |
SQ8PIW       |   E   |    48  |    42  |  87.50 |    0  |   42  |     |    49  |
SQ8MXE       |   E   |    32  |    30  |  93.75 |    0  |   30  |     |    36  |
SP9FRZ       |   E   |    19  |    19  | 100.00 |    0  |   19  |     |    21  |
SP2REC       |   E   |    18  |    15  |  83.33 |    0  |   15  |     |    18  |
SP1OT        |   E   |    11  |     7  |  63.63 |    5  |    2  |     |    14  |
SQ7FGE       |   E   |    11  |    11  | 100.00 |    0  |   11  |     |    13  |
SP3BES       |   E   |     8  |     7  |  87.50 |    4  |    3  |     |    11  |
SQ5IXA/P     |   E   |    10  |     7  |  70.00 |    0  |    7  |     |     7  |
DL/SP2UUU    |   E   |     5  |     2  |  40.00 |    0  |    2  |     |     2  |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+

Grupa F - Stacje SWL CW i SSB, (MIXED)
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QS O CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
SP4-208     | F      | 36     | 34     | 95.50  | 1 0    | 24    |     | 58     |1
SP8-20-130  | F      | 32     | 29     | 95.50  | 0      | 39    |     | 48     |2
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
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Alfabetyczny wykaz stacji bior ących udział w zawodach

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QS O CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
3Z3AHK       |   A   |   117  |   112  |  95.72 |    0  |  112  |  10 |   137  |
DL/SP2UUU    |   E   |     5  |     2  |  40.00 |    0  |    2  |     |     2  |
DL/SP7JC     |   A   |     4  |     3  |  75.00 |    0  |    3  |     |     3  |
HF0WFF       |   D   |    44  |    39  |  88.63 |    0  |   39  |     |    44  |
HF50KDA      |   D   |   139  |   131  |  94.24 |   42  |   89  |  10 |   207  |
SN1D         |   D   |   127  |   120  |  94.48 |   56  |   64  |     |   198  |
SN200SG      | CHECKLOG                                                        |
SN4EE        |   B   |    70  |    65  |  92.85 |   65  |    0  |  10 |   160  |
SN5L         |   A   |    94  |    89  |  94.68 |    0  |   89  |  10 |   111  |
SN5T         |   D   |   115  |   103  |  89.56 |   50  |   53  |  10 |   180  |
SN5W         |   B   |     4  |     3  |  75.00 |    3  |    0  |     |     8  |
SO5D         |   A   |    61  |    56  |  91.80 |    0  |   56  |     |    64  |
SO5MAX       |   A   |    82  |    76  |  92.68 |    0  |   76  |  10 |    97  |
SP1AEN       |   B   |    71  |    67  |  94.36 |   67  |    0  |     |   156  |
SP1C         |   B   |    50  |    50  | 100.00 |   50  |    0  |     |   116  |
SP1EPI       |   B   |    67  |    60  |  89.55 |   60  |    0  |  10 |   146  |
SP1FPG       |   A   |    47  |    46  |  97.87 |    0  |   46  |     |    55  |
SP1KGU       |   D   |     8  |     7  |  87.50 |    7  |    0  |     |    16  |
SP1KNJ       | CHECKLOG                                                        |
SP1NQN       | CHECKLOG                                                        |
SP1OT        |   E   |    11  |     7  |  63.63 |    5  |    2  |     |    14  |
SP1RKW       | CHECKLOG                                                        |
SP2AEK       |   B   |    52  |    44  |  84.61 |   44  |    0  |     |   100  |
SP2ALT       |   A   |    52  |    46  |  88.46 |    0  |   46  |     |    52  |
SP2AYC       |   C   |   116  |   110  |  94.82 |   49  |   61  |     |   178  |
SP2DKI       |   B   |    54  |    50  |  92.59 |   50  |    0  |  10 |   126  |
SP2JMR       |   A   |    48  |    41  |  85.41 |    0  |   41  |     |    48  |
SP2KAC       |   D   |    51  |    48  |  94.11 |   48  |    0  |     |   108  |
SP2MGR       |   E   |    27  |    26  |  96.29 |   20  |    6  |     |    58  |
SP2MHD       |   B   |    36  |    32  |  88.88 |   32  |    0  |     |    72  |
SP2MW        |   C   |    77  |    70  |  90.90 |   42  |   28  |     |   129  |
SP2REC       |   E   |    18  |    15  |  83.33 |    0  |   15  |     |    18  |
SP2SA        |   B   |    66  |    60  |  90.90 |   60  |    0  |  10 |   150  |
SP2WGB       |   B   |    19  |    13  |  68.42 |   13  |    0  |     |    32  |
SP2XX        |   C   |   114  |    94  |  82.45 |   36  |   58  |  10 |   154  |
SP2YWL       |   D   |    58  |    53  |  91.37 |    0  |   53  |     |    65  |
SP3BES       |   E   |     8  |     7  |  87.50 |    4  |    3  |     |    11  |
SP3DIK       |   B   |    56  |    52  |  92.85 |   52  |    0  |     |   122  |
SP3EA        |   A   |    71  |    62  |  87.32 |    0  |   62  |     |    72  |
SP3FTA       |   A   |    41  |    39  |  95.12 |    0  |   39  |     |    46  |
SP3FXG       |   E   |    53  |    50  |  94.33 |   47  |    3  |     |   107  |
SP3KWA       |   D   |    87  |    82  |  94.25 |   31  |   51  |     |   126  |
SP3OCC       |   B   |    64  |    52  |  81.25 |   52  |    0  |  10 |   128  |
SP3QFZ       |   A   |    20  |    19  |  95.00 |    0  |   19  |     |    21  |
SP4AAZ       |   B   |    21  |    16  |  76.19 |   16  |    0  |     |    36  |
SP4BOS       |   B   |    45  |    43  |  95.55 |   43  |    0  |     |    96  |
SP4EOO       |   B   |    21  |    18  |  85.71 |   18  |    0  |     |    42  |
SP4FVS       |   C   |    56  |    53  |  94.64 |   20  |   33  |     |    84  |
SP4G         |   C   |   141  |   128  |  90.78 |   49  |   79  |  10 |   215  |
SP4GHL       |   B   |    67  |    63  |  94.02 |   63  |    0  |     |   144  |
SP4JSJ       |   A   |    57  |    51  |  89.47 |    0  |   51  |     |    62  |
SP4KCF       |   D   |   104  |    96  |  92.30 |   45  |   51  |  10 |   171  |
SP4KHM       |   D   |   128  |   120  |  93.75 |   27  |   93  |  10 |   176  |
SP4KNA       |   D   |   136  |   133  |  97.79 |   62  |   71  |  10 |   232  |
SP4KSY       |   D   |   110  |   101  |  91.81 |   39  |   62  |  10 |   173  |
SP4TKB       |   B   |    70  |    64  |  91.42 |   64  |    0  |     |   148  |
SP4W         |   B   |    68  |    64  |  94.11 |   64  |    0  |  10 |   160  |
SP5AHR       |   B   |    35  |    27  |  77.14 |   27  |    0  |     |    60  |
SP5BMU       |   B   |    68  |    58  |  85.29 |   58  |    0  |     |   130  |
SP5BPI       |   C   |   118  |   102  |  86.44 |   38  |   64  |     |   156  |
SP5CGN       |   C   |    66  |    62  |  93.93 |   15  |   47  |     |    87  |
SP5CNA       |   B   |    73  |    68  |  93.15 |   68  |    0  |  10 |   166  |
SP5COC       |   A   |    86  |    81  |  94.18 |    0  |   81  |  10 |   104  |
SP5DDJ       |   E   |    89  |    85  |  95.50 |   41  |   44  |     |   144  |
SP5DRE       |   A   |    56  |    55  |  98.21 |    0  |   55  |     |    64  |
SP5ELA       |   B   |    69  |    62  |  89.85 |   62  |    0  |  10 |   148  |
SP5FHF       |   B   |    67  |    61  |  91.04 |   61  |    0  |     |   134  |
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SP5GDY       |   C   |   119  |   118  |  99.15 |   58  |   60  |     |   203  |
SP5GJA       |   B   |    63  |    59  |  93.65 |   59  |    0  |     |   132  |
SP5GNI       |   A   |    47  |    41  |  87.23 |    0  |   41  |     |    49  |
SP5HFS       |   A   |    45  |    44  |  97.77 |    0  |   44  |     |    51  |
SP5IWE       |   C   |    30  |    17  |  56.66 |    6  |   11  |     |    30  |
SP5KAB       | CHECKLOG                                                        |
SP5KP        |   C   |   150  |   139  |  92.66 |   55  |   84  |  10 |   231  |
SP5L         |   A   |    51  |    48  |  94.11 |    0  |   48  |     |    58  |
SP5LKJ       |   E   |   110  |    97  |  88.18 |   45  |   52  |  10 |   168  |
SP5LS        |   C   |   101  |    69  |  68.31 |   19  |   50  |     |    95  |
SP5LXT       |   B   |    27  |    22  |  81.48 |   22  |    0  |     |    54  |
SP5MBI       |   A   |    85  |    76  |  89.41 |    0  |   76  |     |    88  |
SP5NZA       |   A   |    87  |    79  |  90.80 |    0  |   79  |  10 |   101  |
SP5PDB       |   D   |   100  |    93  |  93.00 |    0  |   93  |     |   106  |
SP5PWA       |   D   |    28  |    28  | 100.00 |   28  |    0  |     |    60  |
SP5SSB       |   B   |    38  |    37  |  97.36 |   37  |    0  |     |    84  |
SP5WA        |   C   |   113  |   104  |  92.03 |   47  |   57  |  10 |   184  |
SP5XOV       |   A   |    74  |    69  |  93.24 |    0  |   69  |  10 |    90  |
SP5XVR       |   E   |    72  |    69  |  95.83 |    0  |   69  |  10 |    92  |
SP5ZHJ       |   D   |   102  |    94  |  92.15 |    0  |   94  |  10 |   119  |
SP5ZRW       |   D   |    46  |    44  |  95.65 |    0  |   44  |     |    52  |
SP6LUV       | CHECKLOG                                                        |
SP6TGI       |   A   |    30  |    30  | 100.00 |    0  |   30  |     |    32  |
SP6ZDA       |   D   |    67  |    67  | 100.00 |   30  |   37  |     |   111  |
SP7EWD       |   E   |    59  |    55  |  93.22 |   32  |   23  |     |   102  |
SP7FBQ       |   B   |    51  |    45  |  88.23 |   45  |    0  |     |   102  |
SP7FGA       |   A   |    25  |    24  |  96.00 |    0  |   24  |     |    30  |
SP7PZS       |   D   |   151  |   142  |  94.03 |   55  |   87  |  10 |   235  |
SP7RJI       |   C   |    60  |    51  |  85.00 |   14  |   37  |     |    76  |
SP7SEW       |   A   |   105  |   100  |  95.23 |    0  |  100  |  10 |   123  |
SP7ZHP       |   D   |   110  |   105  |  95.45 |    0  |  105  |  10 |   130  |
SP8FB        |   A   |    97  |    93  |  95.87 |    0  |   93  |  10 |   119  |
SP8H         |   A   |   106  |    99  |  93.39 |    0  |   99  |  10 |   125  |
SP8NCZ       |   D   |     9  |     7  |  77.77 |    0  |    7  |     |     8  |
SP8ONN       |   A   |    48  |    44  |  91.66 |    0  |   44  |     |    51  |
SP8PRL       |   D   |   101  |    93  |  92.07 |   20  |   73  |  10 |   144  |
SP8TJK       |   A   |    58  |    53  |  91.37 |    0  |   53  |     |    61  |
SP9A         |   B   |    69  |    65  |  94.20 |   65  |    0  |  10 |   160  |
SP9BNM       |   B   |    66  |    61  |  92.42 |   61  |    0  |     |   142  |
SP9CLO       |   A   |    48  |    43  |  89.58 |    0  |   43  |     |    50  |
SP9DUX       |   B   |    68  |    60  |  88.23 |   60  |    0  |  10 |   146  |
SP9EKF       |   A   |    88  |    85  |  96.59 |    0  |   85  |  10 |   108  |
SP9FRZ       |   E   |    19  |    19  | 100.00 |    0  |   19  |     |    21  |
SP9H         |   C   |   134  |   121  |  90.29 |   48  |   73  |  10 |   202  |
SP9HZW       |   A   |   108  |    99  |  91.66 |    0  |   99  |  10 |   124  |
SP9IEK       |   A   |    98  |    95  |  96.93 |    0  |   95  |  10 |   119  |
SP9IKN       |   A   |    21  |     9  |  42.85 |    0  |    9  |     |    10  |
SP9IQO       |   A   |    47  |    38  |  80.85 |    0  |   38  |     |    46  |
SP9JPA       |   B   |    30  |    24  |  80.00 |   24  |    0  |     |    52  |
SP9PGE       |   D   |    50  |    42  |  84.00 |    3  |   39  |     |    54  |
SP9PSB       |   D   |    88  |    80  |  90.90 |   41  |   39  |     |   141  |
SP9PSJ       |   D   |    12  |    11  |  91.66 |    0  |   11  |     |    11  |
SP9S         |   A   |    97  |    92  |  94.84 |    0  |   92  |  10 |   116  |
SP9W         |   C   |   129  |   110  |  85.27 |   48  |   62  |  10 |   185  |
SP9WZO       |   A   |    57  |    53  |  92.98 |    0  |   53  |     |    62  |
SP9ZKN       |   D   |   110  |   104  |  94.54 |    0  |  104  |  10 |   130  |
SQ1NXO       |   A   |    21  |    21  | 100.00 |    0  |   21  |     |    22  |
SQ1NXW       |   A   |    38  |    37  |  97.36 |    0  |   37  |     |    41  |
SQ1OD        |   A   |   102  |    97  |  95.09 |    0  |   97  |  10 |   123  |
SQ2EAN       |   A   |    55  |    53  |  96.36 |    0  |   53  |     |    62  |
SQ2LKM       |   A   |   105  |   101  |  96.19 |    0  |  101  |  10 |   127  |
SQ3JPC       |   A   |    60  |    54  |  90.00 |    0  |   54  |     |    63  |
SQ3ODX       |   A   |    18  |    18  | 100.00 |    0  |   18  |     |    19  |
SQ4G         |   A   |    63  |    58  |  92.06 |    0  |   58  |  10 |    74  |
SQ4JUM       |   A   |    54  |    49  |  90.74 |    0  |   49  |     |    58  |
SQ5AKY       |   A   |    38  |    34  |  89.47 |    0  |   34  |     |    36  |
SQ5ASO       |   B   |    15  |    14  |  93.33 |   14  |    0  |     |    28  |
SQ5CQ        |   A   |    57  |    50  |  87.71 |    0  |   50  |     |    61  |
SQ5GLB/5     |   A   |    89  |    82  |  92.13 |    0  |   82  |  10 |   102  |
SQ5IXA/P     |   E   |    10  |     7  |  70.00 |    0  |    7  |     |     7  |
SQ5JD        |   A   |    78  |    71  |  91.02 |    0  |   71  |  10 |    89  |
SQ5JUP       | CHECKLOG                                                        |
SQ5PMB       |   A   |    57  |    49  |  85.96 |    0  |   49  |     |    62  |
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SQ6NSG       |   A   |    47  |    45  |  95.74 |    0  |   45  |     |    53  |
SQ7CGN       |   A   |    88  |    76  |  86.36 |    0  |   76  |  10 |    99  |
SQ7FGE       |   E   |    11  |    11  | 100.00 |    0  |   11  |     |    13  |
SQ7SAU       |   A   |    51  |    47  |  92.15 |    0  |   47  |     |    54  |
SQ8GHH       |   A   |    62  |    51  |  82.25 |    0  |   51  |     |    57  |
SQ8MXE       |   E   |    32  |    30  |  93.75 |    0  |   30  |     |    36  |
SQ8PIW       |   E   |    48  |    42  |  87.50 |    0  |   42  |     |    49  |
SQ9E         |   C   |   132  |   123  |  93.18 |   43  |   80  |  10 |   196  |
SQ9KWY       |   A   |    83  |    77  |  92.77 |    0  |   77  |  10 |    99  |
SQ9MYD       |   C   |    47  |    32  |  68.08 |   12  |   20  |     |    49  |
SQ9PCA       |   A   |   102  |    91  |  89.21 |    0  |   91  |  10 |   116  |
SQ9PPT       |   A   |    47  |    46  |  97.87 |    0  |   46  |     |    55  |
SQ9PQB       |   A   |    32  |    28  |  87.50 |    0  |   28  |     |    33  |
SQ9PUW       |   E   |    66  |    60  |  90.90 |    0  |   60  |     |    71  |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+

Logi do kontroli
SN200SG, SP1KNJ, SP1NQN, SP1RKW, SP5KAB, SP6LUV, SQ 5JUP

Brak logów
SP4KPP, SP5AUC, SP6BXM, SP6DAY, SP9JTZ, SP9ZHS, SQ6 NTM, SQ7OXU      
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